ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. N.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(dr. Gabriella PANNELLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.to Vincenzo CATALANO)

223 |

A;c;s..{ﬂ
&g_fg
Settne Fiftustiattre - Viuhilits o Fuaspiorts — Roorse Shicho osbionte o Fofuts

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. &ZL\ /06 del 13 FEB. 2015

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE LUNGO LE SS.PP. DEL COMPRENSORIO
TELESINO - TAMMARO - ZONA 2. - AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO PER
L'IMPORTO PRESUNTO DI € 29.000,00, IVA ESCLUSA, DA PARTE DELLA
IMPRESA 2 P COSTRUZIONI SRL (PARTITA IVA 01520750629) ALL'IMPRESA
TECNOIMPRESA SAS di Iavecchia Cosimo e C. (PARTITA IVA 01129820625).

CIG 59428578BB

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.
Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale di
Benevento n. 89 del 25.07.2014, e stato approvato il piano degli obiettivi ed il P.E.G. per
I'anno 2014, autorizzando il Dirigente ad adottare gli atti tecnici, amministrativi e di
natura finanziaria, necessari per la realizzazione del programma;

- con determina n. 19/06 del 14.1.2015, a seguito di espletamento di procedura aperta, i
lavori in oggetto sono stati definitivamente affidati all'impresa 2 P COSTRUZIONI SRL
(PARTITA IVA 01520750629), per I'importo di €. 145.419,71, IVA esclusa;

VISTA la nota assunta al prot. in data 30.01.2015, al n. 4853, con la quale
limpresa 2 P COSTRUZIONI SRL ha richiesto il rilascio dell’autorizzazione per
I'affidamento in subappalto delle lavorazioni relative alla Cat. OG3 - posa in opera di
conglomerati bituminosi, scavi e trasporti, inerenti i lavori in oggetto, alla impresa
TECNOIMPRESA SAS di Iavecchia Cosimo e C. (PARTITA IVA 01129820625), con
sede in Cmpoli M.T. (BN) alla Via San Nicola Vecchio snc, per I'importo di € 29.000,00,
IVA esclusa, allegando, all’'uopo, la necessaria documentazione;

VISTI i seguenti documenti allegati alla predetta nota prot. n. 4853 del
30.01.2015:



- Copia contratto di subappalto sottoscritto dalle parte contraenti;

- Dichiarazione sostitutiva di possesso dei requisiti (ditta subappaltatrice);
- certificazione CCIAA (ditta subappaltatrice);

- Copia conforme D.U.R.C. (ditta subappaltatrice);

RITENUTO poter autorizzare l'impresa 2 P COSTRUZIONI SRL a subappaltare i
lavori di esecuzione dei suddetti lavori alla impresa TECNOIMPRESA SAS di Iavecchia
Cosimo e C., per I'importo massimo di € 29.000,00, IVA esclusa, giusta allegata

documentazione;
VISTO l'art. 118 del Decreto Legislativo n. 163/2006;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis,
comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

1 - di autorizzare l'impresa 2 P COSTRUZIONI SRL (PARTITA IVA 01520750629)
a subappaltare parte dei lavori in oggetto e, precisamente le lavorazioni relative alla Cat.
OG3 - posa in opera di conglomerati bituminosi, scavi e trasporti, alla impresa
TECNOIMPRESA SAS di Iavecchia Cosimo e C. (PARTITA IVA 01129820625), con
sede in Cmpoli M.T. (BN) alla Via San Nicola Vecchio snc, per I'importo di € 29.000,00,

IVA esclusa;

2 - di dare atto che l'impresa 2 P COSTRUZIONI SRL ¢ obbligata a trasmettere
all’Amministrazione Prov.le di Benevento - Settore Infrastrutture, entro 20 gg. dalla data
di ciascun pagamento nei suoi confronti, copia delle fatture quietanzate con l'indicazione

delle ritenute a garanzia.

L'Istruttore Amm.vo
dr. Raﬁa% RM

| Servizio
aglione

Il Responsabile

dr. Aﬁtoﬁﬁ

IL RESPONSABILE del SERVIZIO




